关于2009年秋季本科各专业模块认定的通知                                  （教务2009【067】）
各学院、各分校（工作站、教学点）：

请各分校根据中央电大新教务管理软件CPS1.0中的专业规则，在计划平台上的专业规则模块内进行模块认定，制定本校的2009秋实施性专业规则。提交日期为11月6日——11月13日（模块认定工作在教务之窗的“教学计划与课程管理”系统上提交）。

一、注意事项：
1、从2009秋起，开放本科使用专业规则，每个模块都需要进行课程选定，简称“模块认定”。

2、专业规则模块分成公共基础课、专业基础课、专业课、通识课、专业拓展课、实践课、补修课。
（1）2009秋会计学专业规则中新增“专业基础课一”模块，金融学、纳税筹划、现代管理原理、国民经济核算为四选三课程。

（2）2009秋金融学专业规则中新增“专业课一”模块，投资学和金融理论前沿课题为二选一课程。
3、进行模块认定（选课）时，请查阅《2009级上海电视大学本科教学计划、专业规则汇编》中专业规则的详细文字说明，每个模块必须符合“模块最低毕业学分”和“模块最低中央电大考试学分”的要求，且各模块学分之和必须符合“毕业学分”和“中央电大考试学分”的要求。

二、操作步骤：

1、使用分校用户名、密码登录“教学计划与课程平台”；
2、在“专业规则管理”菜单中选择“专业规则模块认定”；
3、选中相应专业，进行“编辑”；

4、完成各模块课程选定后，单击“保存并关闭”。

各分校在操作过程中如遇问题，可与教务管理科联系：

联系人：周文饶老师  联系电话：25653159
李韬老师    联系电话：25653162

特此通知！
上海电视大学教务处

2009年11月3日

PAGE
1